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Gama sh.p.k
K31510153H

Pasqyra e rezultatit tatimor pér periudhen e mbyllur mé dt. 31.12.2023

31.12.2023 31.12.2021
1 HUMBJE E MBARTUR
2 Fitimi neto para tatimit 12,212,315 14,506,014
Shpenzime té panjohura fiskalisht 1,153,132 40,020
a  Amortizim pértej normave té lejuara 0 0
b shpenzime page
c Gjoba penalitete 132,979 10
d Provizione 0 0
e Tétjera 1,020,153 40,010
4 Fitimi i tatueshém 13,365,447 14,546,034
5 Minus humbjen e mbartur
6 FITIMI | TATUESHEM 13,365,447 14,546,034
Tatimi mbi fitimin 2,004,817 2,181,905
Parapagime gjaté viteve
Balanca pér tu paguar (rimbursuar) 2,004,817 2,181,905
10,207,498 12,324,109
b (*) Shpenzime jo te zbritshme 1,153,132
Gjoba penalitete 0
Gjoba penalitete kredie 1,153,132
shpenzime doganore 0

Shpenzime page i panjohur
Transferime, udhetim, dieta (te panjohura)
Shpenz Telefoni te panjohura




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET VITI 2023 VITI 2022
Aktivet Afatshkurtra 98,5642, 902| 83,474,475
P Mjetet monetare 30,307,601| 28,652,003
1 Banka 29,746,649| 14,223,627
2 Arka 560,952| 14,428,376
P Investime 0 0
1 NEé tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta
3 Te tjera Financiare
P Té drejta té arkétueshme 46,459,748 23,230,871
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 19,410,782| 18,016,432
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tétjera 3,548,358 5,214,439
5 Kapital i nénshkruar i papaguar
6 Te tjera 23,500,608
P Inventarét 21,775,553 31,591,600
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
2 Prodhime ne proces dhe gjysémprodukte
3 Produkte té gatshme 0 0
4 Mallra 21,629,844| 31,079,871
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)
6 AAGJM té mbajtura pér shitje
7 __Parapagime pér inventar 145,709 511,730
P> Shpenzime té shtyra 0 0
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 0 0
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 98,542,902| 83,474,475
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 Titu pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
S Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata
6 Tituj té tjeré t& huadhénies
P Aktivet materiale 2,465,564 2,754,339
1 Toka dhe ndértesa
2 Impiante dhe makineri 1,302,121 1,651,651
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 1,163,443 1,102,689
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
P> Ativet biologjike 0 0
P Aktive jo materiale: 0 0
1 _Koncesione,patenta licenca,marka tregtare té drejta dhe aktive té ngjashme
2 Emrii Miré
3
P Aktive tatimore té shtyra 0 0
1l TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 2,465,564 2,754,339
AKTIVE TOTALE 101,008,466| 86,228,814




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI VITI 2023 VITI 2022
P Detyrime afatshkurtra: 4,626,538 54 383
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrnime ndaj institucioneve té kredise
3 Arkétime ne avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 4,028,391 0
5 Deéftesa té pagueshme
8 Te pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 28,659 48 383
S Té pagueshme pér detyrimet tatimore 569 488 6,000
10 Te fera
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
p- Té ardhura té shtyra 0 0
P Provizione 0 0
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 4,626,538 54,383
P Detyrime afatgjata: 0 0
1 Tityt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arketimet né avanceé pér porosi
4 Te pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit
5 Deftesa té pagueshme
8 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Teé pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té tiera té pagueshme 0 0
p- Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione: ) 0
1 _Provizione pér pensionet
2 Prowizione té tiera
p Detyrime tatimore té shtyra 0 0
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 4,626,538 54 383
P Kapitali dhe Rezervat
P Kapitali i Néenshkruar 100,000 100,000
P Primii lidhur me kapitalin
P Rezerva rivierésimi
P Rezerva té tjera
1 _Rezerva ligiore 2,035,512 2,035512
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té fjera 82.260,306| 69936197
Pp- Fitimi i pashpérndaré 1,778,613 1,778,613
p- Fitim / Humbja e Vitit 10,207,498| 12,324,109
Totali i Kapitalit 96,381,929| 86,174,431
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 101,008,467| 86,228.814




Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

VITI 2023

VITI 2022

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

69,681,693

54,620,533

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Y| |V|¥(V|V(Z

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

(41,769,603)

(25,579,287)

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

(41,769,603)

(25,579,287)

2 Te era shpenzime

Shpenzime té personelit

(5,490,923)

(5,158,880)

1 Paga dhe shpérblime

(4.696.442)

(4 434 268)

2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shendetsore (paraqitur vegmas

(794,481)

(724,612)

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

(565,873)

(514,416)

Shpenzime té& tjera shfrytézimi

(6,667,337)

(8,479,954)

Y| (V|V|¥Y

Té ardhura té tjera

Te ardhura nga njésité exonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonormike brenda grupit)

Te ardhura nga investimet dhe huaté e fjera pjesé e aktiveve afatgjata
__(paragitur vegmas te ardhurat nga njésiteé ekonomike brenda grupit)

3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

4 Nga Kembimet valutore

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

(2,975,642)

(381,982)

” Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té tiera financiare

(2,975,642)

(381,982)

Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

12,212,315

14,506,014

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

(2,004,817)

(2,181,905)

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

(2.004,817)

(2.181,905)

2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3 Fjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

» |Fitimi/Humbja e vitit

10,207,498

12,324,109

P |Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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Gamma SH.P.K
K31510153H

Shénime shpjeguese pér Pasqyrat Financiare pér periudhén e mbyllur me dt. 31.12.2023

Te pérgjithshme

(a) Aktiviteti

Gama shpk éshté themeluar mé datén 10.03.2003 dhe rregjistruar né QKR si shoqéri me pérgjegjési té kufizuar me
objekt t& veprimtarisé se tij. Krjimi i njé laboratori pér analiza kimike klinike, hormonale, alergologjike, bakterologjike,
mikrobiologjike, Infektologjike; Vizita mjekésore né fushén e ekografisé, seksologjisé, diabetologjisé, dietologjisé,
radiologjisé, TAC, RMN, kirurgjisé, gjinekologjisé, endoskopisé, kardiologjisé, ortopedisé, otorinologjisé, farmacisé,
(b) Standardet e kontabilitetit

Pasqgyrat Financiare jané pérgatitur né pérputhje me Standardet Kombétare té Pérmiresuara té Kontabilitetit (SKK).
Pasqgyrat Financiare jané pérgatitur duke u bazuar né koston historike, pérjashtuar derivativét financiar (n.g.s ka),
instrumentat financiaré me vieré té drejté pérmes fitimit e humbjes dhe aktivet financiare té viefshme pér shitje, té cilat
maten me vlere té drejté.

(c) Monedha funksionale dhe raportuese

Pasgyrat Financiare jané pasqgyruar né LEK e cila éshté monedha funksionale e kompanisé.

(d) Pérdorimi i gjykimeve dhe hamendésimeve

Paraqitja e Pasqyrave Financiare konform SKK-ve, kérkon gé manaxhimi té béjé vlerésime, gjykime e supozime gé
ndikojneé ne aplikimin e politikave kontabél dhe vlerén e raportuar té aktiveve, detyrimeve, té ardhurave e shpenzimeve.
Rezultatet aktuale mund té ndryshojné nga kéto vlerésime. Vierésimet dhe supozimet rishikohen vazhdimisht. Rishikimet e
vlerésimeve kontabél njihen né periudhén kur ndodh rishikimi dhe né ¢do periudhé té ardhme qé preket.

{e) Transaksionet né monedha té huaja

Transaksionet neé monedhat e huaja jané pérkthyer me kursin e kémbimit t&é datés sé transaksionit. Aktivet monetare ne
monedha té huaja jané pekthyer né LEK me kursin né ditén e mbylljes sé bilancit. Diferencat e konvertimit si pasoje e
perkthimit t& monedhave té huaj né Leke jané pérfshiré né fitim humbje Aktivet dhe detyrimet jo-monetare né monedhé té
huaj vlerésuar me koston historike, jané raportuar me kursin historik t& monedhés sé huaj né datén e transaksionit. Aktivet
dhe detyrimet jo-monetare né monedhe t€ huaj te vlerésuara me vlerén e drejté jané pérkthyer né LEK me kursin e
monedhés sé huaj né datén e pércaktimit té vierés sé drejté.

(f) Aktivet afatgjate materiale (AMM)

Toka. ndertesa, makinerité e pajisjet maten me kosto minus zhvlerésimin e akumuluar dhe ¢do humbje té akumuluar nga
cvlerésimi. Kosto pérfshin shpenzimet gé lidhen direkt me blejren e aktivit. Kur pjesé pérbérése té aktivit kané jeté té
dobishme té ndryshme, ato mbahen si zéra té vecanté té aktiveve afatgjata materiale. Zhvlerésimi llogaritet mbi vierén e
zhvlerésueshme ge éshté kosto e aktivit, ose ndonjé vleré tjetér né vend té kostos, minus vlerén e mbetur. Zhvlerésimi
paraqitet né pasqyrén e te ardhurave e shpenzimeve duke pérdorur metodén Metoden e Vleres sé mbetur sipas normave te
meposhtme:

Ndertesa 5% (mbi vleren e mbetur)
Makineri paisje 20% (mbi vleren e mbetur)
Mjete transporti 20% (mbi vleren e mbetur)
Paisje kompjuterike 25% (mbi vleren e mbetur)
Paisje zyre 20% (mbi vieren e mbetur)

(g) Provizionet pér rrezige

Provizionet pér rrezige pranohen kur kompania ka njé detyrim aktual (ligjor apo té pranuar térthorazi), si rezultat i ndodhive
ne té kaluaren dhe ka gjasa qé pérmbushja e kétyre detyrimeve kérkon sakrifikimin e burimeve né pronesi té kompanisé té
cilat do te sillnin pérfitime ekonomike né té ardhmen, dhe kompania ka mundési té percaktojé besueshem vileren e ketyre
rrezigeve

(h) Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardhurat financiare pérfshijne té ardhurat nga interesat per llogarite bankare, dhe pérfitimiet nga diferencat e kembimit
Interesat njihen ashtu si¢ pérllogariten duke perdorur metoden e interesit efektiv. Shpenzimet financiare pérfshijné
shpenzimet pér interesa dhe humbjet nga diferencat e kémbimit. Fitimet dhe humbjet nga kurset e kémbimit raportohen né
baza neto.

Kéto pasqyra financiare jané pérgatitur dhe aprovuar pér pérdorim nga:
Pérgatiti: Aprovoi:

JursA  PATALOEY

(Administrator

R ¥ Shpk
510153H

e - Albania
3629 !
e

et

Keto shemme shpjeguese jane pjese integrale e Pasqyrave Financiare
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Gamma SH.P.K

K31510153H
Shénime shpjeguese pér Pasqyrat Financiare pér periudhén e mbyllur me dt. 31.12.2023
31-Dhj-23 31-Dhj-22
Likuiditete
Likuiditete né Banke 29,746,649 14,223,627
Likuiditete né arke 560,952 14,428,376
30,307,601 28,652,003

Perfagéson vierén e parave né arké dhe ne banké Vlerat né monedha te huaja jané rivieresuar me kursin e kembimit te
Bankés sé Shaqiperisé né datén e mbylljes sé Bilancit. 1 Euro =103.88 Lek

Kerkesa te arketueshme (kliente)

Kliente 19,410,815 18,016,432
19,410,815 - 18,016,432

Perfagéson vlerén e pa arketuar ne datén e mbylljes sé Pasqyrave Financiare nga klientet e shogérisé Drejtimi mendon se
t& gjitta kérkesat gé lidhen me klientet do té arketohen né nje periudhe té afatshkurtér me vieren e tyre nominale dhe nuk
parashikon ulje t& vieres Kérkesat qé jané né monedhe té huaj jane vleresuar me kursin e B.SH. date 31.12.2023. Te zéri
te tjera jane t.v.sh dhe sigurimet shogerore té paguar tepér ,si dhe tatim fitimi i paguar sipas késteve mujore .

Malira 21,629,844 31,079,871
Parapagime pér furnizime - 511,729
Paragime te marra 145709 17.870

21,775,553 31,609,469

Vierat e inventarit né fund té periudhes perputhen me gjendjen fizike té kryer me dt 31.12.2023
Veprimet ekonomike gé lidhen me hyrjet dhe daljet jané tranzituar né llogarine e rezultatit me menyren e
inventarit té ndermjetem.Né pércaktimin e kostos sé inventarit éshté pérdorur metoda mesatare e ponderuar

Té tjera

Shteti-TVSH per tu paguar - 996 688

Kontnbutetet e sig shoq 58,431 110,255

Detyrime ndaj personelit 2 2

Hua afat shkurter

Garanci Per Tendera 515,284 462,567

Detyrime té tiera 23,500,608 27,152

Tatim Fitimi 2,974,643 3,599,907
27,048,966 5,196,569

Perfageson vleren e tatim taksave té paguara teper ndaj shtetit

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
Furnitore 4,028,393
4,028,393 - N

Perfageson vieren e detyrimeve tregtare té njesisé ndaj furnitoreve pér mailra, produktet apo shérbimet né datén e mbylijes
se Pasqgyrave Financiare Ato jane krijuar nga mungesa e perkohshme e likujditeteve dhe jane pa interes

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore

Detyrime page
Detyrime péer sigurimet shogérore dhe shéndetésore 28 659 25 560
Shtet-TVSH per tu paguar 531,825

Ll 4 ES?EEE

Perfagéson detyrimet pér sigurimet shogerore dhe shéndetesore qé shogeria duhet té paguaj pér punonjesit e saj
.Gjithashtu dhe parapagimet gé shogeria i ka dhené punonjesve te saj

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

Tatim mbi fitimin ~

Keto shenime shpjeguese jane pjese integrale e Pasqyrave Financiare




Gamma SH.P.K
K31510153H
Shénime shpjeguese pér Pasqyrat Financiare pér periudhén e mbyllur me dt. 31.12.2023

Tatimi ne burim - 6,000
Tatim mbi te ardhurat e personale - 22.823
Te tiera dogane 37.663

37,663 - 28,823

Perfagéson te gjithe detyrimin pér teé gjitha llojet e tatimeve dhe taksave té llogaritura dhe papaguara ndaj shtetit

Te tjera te pagueshme
Ortaku

Perfagésojne detyrime té ndryshme qé ka njésia ndaj ortakut ose aksionerve té njesise ekonomike

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
Huamarrje afatgjate =

Keto shenime shpjeguese jane pjese integrale e Pasqyrave Financiare
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Gamma SH.P.K
K31510153H
Shénime shpjeguese pér Pasqyrat Financiare pér periudhén e mbyllur me Dt. 31.12.2023

31/12/2023 31/12/2022

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
Shitje neto 69,681,693 54,620,533
69,681,693 54,620,533

Shitjet neto pérfagesojné té ardhurat e realizuara nga shitjet e mallrave dhe sherbimeve té kryera e cila rakordon me deklaraten
tatimore t& TVSH si me poshte:

Totali te ardhurave 69,681,693 54 620,533

69,681,693 54,620,533
Shifra e afarizmit e rregulluar 69,681,693 54,620,533
Totali i te ardhurave sipas FDP 69,681,693 54,620,533

Te ardhurat nga shitja @ mallrave dhe sherbimeve jane vleresuar me koston e drejte te shumes se arketuar

ose te arketueshme duke marre parasysh shumen e skontimeve te zhveshura nga T.V.SH. Njohja dhe vleresimi
Njohja dhe viéresimi &shté paragitur né bilanc sipas natyres sé tyre dhe SKK9.

Shpenzime mallira 41,769,603 25,579,287

41,769,603 25,579,287

Perfagéson koston e mallrave té shitura nga shogéria. Konsumi i materialeve éshté sipas dokumentave té paraqgitura dhe
jane regjustruar me shumat e paguara ose te pagueshme

Shpenzime per personelin

Paga 4,696,442 4,434 268
Sigurime shogerore dhe shendetesore 794,481 724,612
5,490,923 5,158,880

Perfageson pagat pér punonjesit e shogérisé pér té cilén jané llogaritur dhe paguar sigurimet shogerore dhe tatimi mbi te
ardhurat personale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Amortizimi | Aktiveve Afatgjata 565,873 514,416
565 873 514 416

Perfagésojné shpenzimet e amortizimit pér aktivet afatgjata materiale.

Shpenzime té tjera shfrytézimi 312,356 85,308
Shpenz . Konsulence kontabile 156,000 466.833
Bl.energji,avull,uje 72,582 136,748
Mirembaijtje dhe riparime 181,175 1.844 439
gera 470,000 458,310
Transporte per blerje nga te trete 2,508,398 820,107
Te tjera te pergjithshme 74,544 86,713
Transferime, udhetim, dieta ( traget & dieta) 26,713 93,493
Shpenzime financiare te tjera(Noteriale) 30,000 18,267
Shpenzime per pritje dhe perfagesime 6,226 30,885
Publicitet, Reklama marketing 22,283 412,500
Shpenzime magazinash - 110,578
Sigurime 49,066 47 167
Shpenzime certifikete e certifikate iso 524,367 409,543
Shpenz Postare e telekomunikacioni 38,783 43,678
Shpenzime gjygesore 60,000 983,333
Sherbime bankare 298,052 318,996
Analize nga te trete 161,750 193,650
Pastrim mbetje mjedisore - 30,000
Taksa dhe tarifa vendore 358,429 233,560
Gjoba dhe demshperblime 1,163,132 1,391,667
Shpenzime karburanti 163,481 264,181
6,667,337 8,479,954

Keto shenime shpjeguese jane pjese integrale e Pasqyrave Financiare
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Gamma SH.P.K
K31510153H
Shénime shpjeguese pér Pasqyrat Financiare pér periudhén e mbyllur me Dt. 31.12.2023

31/12/2023 31/12/2022
Té ardhura té tjera
Te ardhura te tjera 21,000
Fitime nga kembimet valutore 89,812
110,812 -

Perfagésojné té ardhurat nga interesat pér mbajtjen e llogarive rrjedhese né Banke si dhe Fitim nga luhatja e kursit te kembimit
te zerave te aktiveve dhe detyrimeve té shogerisé

Shpenzime financiare
Shpenzime per interesa -

Humbje nga kémbimet valutore 3,086,454
Penalitete - 381,932

3,086,454 381,932

Shpenzimet financiare perfshijné shpenzimet nga interesa bankare si dhe penalitetet né rastin e shiyerjes me voneseé té
principalit té kredisé té marre nga bankat

Tatime mbi fitimet

0
Tatim fitimi eshte llogaritur mbi fitimin e tatueshem | cili eshte rregulluar nga shpenzimet e panjohura sipas
Legjislacionit Tatimor

57,580,190 40,114,469
69,792,505 54,620,533
12,212,315 14,506,064

Keto shenime shpjeguese jane pjese integrale e Pasqgyrave Financiare




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

VITI 2023

VITI 2022

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

12,212,315

14,506,014

Rregullimet per shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

(2,004,817)

(2,181,905)

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

514,416

Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Reénie/(mtje) né teé drejtat e arkétueshme dhe té tjiera

(23,374,586)

Rénie/(rritje) né inventaré

9,961,756

Rrtje/(rénie) ne detyrimet e pagueshme

4,672,155

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

11,595,565

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

1,366,823

12,838,525

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

288,775

(356,040)

Arkétime nga shifja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shifja e investimeve té ljera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pé&rdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e koslove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detynmeve té girasé financiare

Interes | paguar

Dividendé té paguar

(24,223,168)

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

(22,567,570)

12,482,485

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

(22,567,570)

24,078,050

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar

52,875,171

28,797,121

Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

30,307,601

52,875,171
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Asetet 31.12.2022

sasia(cope) cmimi Viera

1|Centrifuge 1 50,760 50,760
2|Analizator 2 84,000 168,000
3|Coagulometer 1 54,000 54,000
4|Cellcontry 1 429,000 429,000
5|Unimeter 1 45,600 45,600
6|Phopometer 1 16,800 16,800
7|Mikroskop 1 42,000 42,000
8|Centrufuga 1 53,800 53,800
9|Easy Reader 1 59,687 59,687
10{Photometer PF 1 79,372 79,372
11[Clot 1000 1 61,745 61.745
12|Lettore Micropiastre Auton 1 200,920 200,920
13|Automjet 1 61,000 61.000
14|Kompjuter 3 17,222 51,666
15|Banak Recepsioni 1 96,000 96,000
16|Programi F5 1 145,400 145,400
17|Printer Canon 1 28,467 28,467
18|Easy Reader 2 1 106,123 106,123
19|Dhome Frigoriferike 1 462 375 462 375
20|Easy Reader 3 1 137,920 137,920
21|Cell Counter 1 974 320 974,320
22[Makine iveko Frigiorifer 1 779.044 779,044
23|Kondicioner 1 82,480 82,480
24 |Mionitor 1 5416 5,416
25|Kompj Dell 1 19,166 19,166
26|Kompj Dell 1 4,166 4,166
27|Celular 1 56,650 56,650
28|Celular 1 57 483 57,483
Pjese kompjuteri Dell 134,217 134,217
Total 28 4,463,577




